

令和3年度第1回北海道地方独立行政法人評価委員会（オンライン開催）

次 第

日 時： 令和3年4月27日（火）14時から

場 所： オンライン開催

（道庁本庁舎5階 総務部会議室）

1 開 会

2 挨拶

3 議 事

- (1) 【審議事項】 北海道地方独立行政法人評価委員会の委員長及び副委員長の選任について
 - (2) 【審議事項】 公立大学部会及び試験研究部会の委員の指名について
 - (3) 【報告事項】 地方独立行政法人北海道立総合研究機構年度評価実施要領の改正について
 - (4) 【報告事項】 令和3年度北海道地方独立行政法人評価委員会審議スケジュールについて
 - (5) 【審議事項】 公立大学部会及び試験研究部会の部会長の選任について
 - (6) 【審議事項】 公立大学部会及び試験研究部会の部会長代理の指名について
- ※（5）及び（6）の議事については、各部会において審議

4 閉 会

<配付資料>

- | | | |
|-------|---|---|
| 資料 | 1 | 北海道地方独立行政法人評価委員会 委員名簿 |
| 資料2-1 | | 道総研の第3期中期目標期間における業務実績評価の見直しについて |
| 資料2-2 | | 道総研業務実績評価フロー |
| 資料2-3 | | 地方独立行政法人北海道立総合研究機構 年度評価実施要領 |
| 資料2-4 | | 地方独立行政法人北海道立総合研究機構 年度評価実施要領 新旧対照表 |
| 資料 | 3 | 令和3年度(2021年度) 北海道地方独立行政法人評価委員会 審議スケジュール |
| 参考資料1 | | 北海道公立大学法人札幌医科大学 年度計画（令和3年度(2021年度)） |
| 参考資料2 | | 地方独立行政法人北海道立総合研究機構 年度計画（令和3年度(2021年度)） |
| 参考資料3 | | 北海道地方独立行政法人評価委員会条例 |
| 参考資料4 | | 北海道地方独立行政法人評価委員会運営要綱 |